版4
2022年 1月 10日 星期一

本版编辑：郭素玲 李 霞/校对：郭素玲/ 制作：姬 红广 告

东辽县辽河源镇益民嘉园小区办理房照通知；

曹林林、付海涛、卜艳、邹本伟，预售商品房买卖合同，

交付剩余房款，收据以实际打款为准，办理正式商品

房买卖合同，截止2022年1月25日止，过期不办理，

原预售商品房买卖合同作废，责任自负。

辽源市中力房地产开发有限公司

2022年1月10日

辽源市龙山区经济发展服务中心现有

惠庆利、赵永峰等4名员工处于失联状态，

无法完成职工信息确认、养老保险欠费补

缴等工作。现将失联人员有关事项公告如

下：

1.自本公告之日起90日内，请下列失

联人员与单位联系：

惠庆利，男，1961年7月1日出生；

赵永峰，男，1978年11月17日出生；

李秀华，女，1974年5月5日出生；

王家君，女，1976年3月13日出生。

2.逾期未与单位联系的失联人员，将

按相关文件政策执行解聘程序，由此产生

的一切后果由职工自行承担。

联系人：付女士

联系电话：18643795135
辽源市龙山区经济发展服务中心

2022年1月7日

公 告
民工工资支付情况：

东辽县足民乡 2019年“畅返不畅”农村
公路项目现已施工完毕，已经办理完结算手
续。我公司对上述工程项目支付农民工工资
情况进行公示，如有拖欠农民工工资的情况，
请被拖欠人员及时与我公司进行联系，并对
被拖欠事实进行说明且提供证明材料，说明
及证明材料必须真实、有效，如因虚假说明所
导致的经济与法律责任由做出虚假说明者承
担。自本公示之日起 15日内（截止时间为：
2022年 1月 21日）如有拖欠情况说明，我公
司将对拖欠事实进行调查、核实，经调查发现

情 况 属 实 ，我 公 司 工 程 部（电 话 ：
028-87712707）将协助被拖欠者及时拿到被
拖欠工资，如超出约定时间再予说明，我公司
将不再予以受理，不利后果由本人自行承担。

工程部座机：
028-87712707
18030695931

请在工作时间来电（工作时间：9时-17
时30分）

特此公示！
四川中骄佳源实业有限公司

2022年1月6日

公公 告告 公 示